PAGE

                                                        MUNICÍPIO DE TANGARÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 027/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2016
RETIFICAÇÃO

O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público às empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do mesmo. Referente a especificação do “ITEM 1 e 2”, do pregão 023/2016 do objeto: AQUISIÇÃO DE TRES VEÍCULOS NOVOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL E HABILITAÇÃO. Onde no ITEM 1 e 2 a especificação é somente “...DIREÇÃO HIDRÁULICA...”  , agora se lê “...DIREÇÃO HIDRÁULICA E OU DIREÇÃO ELÉTRICA”, sendo assim fica alterado a especificação do item 1 e 2 do Edital, e alterando assim  a  data de realização do mesmo do dia 11/08/2016 para  dia 23 de Agosto de 2016 às 16 horas, sendo assim ficam alterados as especificações dos itens 1 e 2 e a data da realização do certame. Os demais conteúdos ficam inalterados.

Tangará, 09 de Agosto de 2016
	ITEM
	QNT
	UNID.
	ESPECIFICAÇÃO
	VALOR UNT
	VALOR TOTAL

	01
	1
	UND
	AUTOMOVEL 7 LUGARES, MINIMO 4 PORTAS, MOTOR A PARTIR DE 1.8, COR BRANCA, ANO FABRICAÇAO/ MODELO 2016, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇOES: DIREÇAO HIDRAULICA E OU ELÉTRICA, AR CONDICIONADO (ITEM DE FÁBRICA), TRAVAS E VIDROS ELETRICOS, ALARME, PELICULA FUME CONFORME LEGISLAÇAO VIGENTE 35%, SISTEMAS ABS, AIRBAG DUPLO, SOM COM BLUEHOOTH E USB (ITEM DE FÁBRICA), PLOTAGEM LATERAL CONFORME MODELO UTILIZADO PELA SECRETARIA MUNCIPAL DE SAUDE.
	 R$ 72.450,00
	R$ 72.450,00

	02
	2
	UND
	AUTOMOVEL DE PASSEIO SEDAM, 05 LUGARES, 4 PORTAS, MOTOR 1.0, ATÉ 12 V., COR BRANCA, ANO DE FABRICAÇÁO/ MODELO 2016, COM OS SEGUINTES ITENS OPCIONAIS: DIREÇAO HIDRÁULICA E OU ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, TRAVAS ELÉTRICAS, ALARME, VIDROS ELÉTRICOS, FREIOS ABS, AIR BAG DUPLO, SOM COM BLUETOOTH E USB (ITEM DE FÁBRICA), PELÍCULA FUME CONFORME LEGISLAÇÁO VIGENTE, PLOTAGEM LATERAL CONFORME MODELO UTILIZADO PELA SECRETARIA MUNCIPAL DE SAUDE.

	R$ 47.393,67
	R$ 94.787,34

            Nadir Baú da Silva
Prefeito Municipal

PAGE
1